Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.09.2018                                                                                                                № 5
         с. Партизанское

	О прекращении полномочий председателя Собрания депутатов третьего созыва муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

 Ильченко С.Ф.

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», с Регламентом Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Прекратить 20 сентября 2018 года полномочия председателя Собрания депутатов третьего созыва муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области Ильченко Светланы Фадеевны, в связи с окончанием срока полномочий и вступлением в должность вновь избранного главы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
2. Произвести расчет заработной платы и начислить компенсацию за неиспользованный отпуск с 24.10.2017 по 20.09.2018 в количестве 62 (шестьдесят два) календарных дня. Выплатить материальную помощь в размере 1,5 месячного денежного вознаграждения с учетом районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в южных районах Дальнего Востока за период с 01.01.2018 года по 20.09.2018 года.
3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 11.07.2018 № 260 «Об исполнении временно полномочий главы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области председателем Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области».
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Волочаевского сельского поселения http://volocheao.ru/.
3.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                    Л.В. Марцева